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852/2019

Laki
verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 69 §:n 2 momentti, 70 §,

71 b §:n 1 momentti, 71 c §:n 2 ja 3 momentti ja 92 §, sellaisina kuin ne ovat, 69 §:n 2 mo-
mentti sekä 71 c §:n 2 momentti laissa 875/2012, 70 § laissa 772/2016, 71 b §:n 1 mo-
mentti laissa 942/2015, 71 c §:n 3 momentti laissa 15/2018 ja 92 § laissa 1122/1996, seu-
raavasti:

69 §

Veronsaajien oikeudenvalvontayksikön ja verovelvollisen kuuleminen valitusta 
käsiteltäessä

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Sen lisäksi, mitä oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 44 §:n

2 momentissa säädetään asian ratkaisemisesta asianosaista kuulematta, hallintotuomiois-
tuin voi ratkaista valituksen kuulematta Veronsaajien oikeudenvalvontayksikköä, jos ve-
ron määrä voi verovelvollisen valituksen johdosta muuttua enintään 6 000 euroa, eikä
asia ole tulkinnanvarainen tai epäselvä.

70 §

Valitus korkeimpaan hallinto-oikeuteen

Hallinto-oikeuden päätökseen saa hakea muutosta valittamalla siten kuin oikeuden-
käynnistä hallintoasioissa annetussa laissa säädetään.

71 b §

Ennakkopäätösvalitusta koskevan luvan myöntämisen edellytykset

Korkein hallinto-oikeus voi myöntää luvan ennakkopäätösvalitukseen oikeudenkäyn-
nistä hallintoasioissa annetun lain 111 §:n 1 momentin 1 kohdassa säädetyllä perusteella.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

71 c §

Menettely ennakkopäätösvalitusta koskevassa lupa-asiassa

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Verohallinnon on varattava toiselle osapuolelle tilaisuus suostumuksen antamiseen.

Määräaika suostumuksen antamiselle on 30 päivää siitä, kun suostumusta koskeva kuule-
miskirje on annettu osapuolelle tiedoksi. Suostumuksen saatuaan Verohallinto siirtää
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asian 30 päivän määräajan täytyttyä korkeimman hallinto-oikeuden käsiteltäväksi. Asian
siirrossa noudatetaan, mitä oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 18 §:n 1 mo-
mentissa säädetään. Verohallinnon on ilmoitettava siirrosta osapuolille ja tämän lain
66 §:ssä tarkoitetulle hallinto-oikeudelle. Suostumuksen antaja voi myös peruuttaa anta-
mansa suostumuksen 30 päivän määräajan kuluessa Verohallintoon toimitetulla kirjalli-
sella ilmoituksella.

Jos ennakkopäätösvalitusta koskevaa lupahakemusta ei ole toimitettu Verohallintoon 1 mo-
mentissa säädetyssä ajassa tai jos osapuoli ei anna suostumusta tai peruuttaa suostumuksen-
sa, Verohallinto siirtää asian hallinto-oikeudelle, joka käsittelee asian sille osoitettuna vali-
tuksena siten kuin 66–69 §:ssä säädetään. Asian siirrossa noudatetaan, mitä oikeudenkäyn-
nistä hallintoasioissa annetun lain 18 §:n 1 momentissa säädetään. Valituksen katsotaan tul-
leen vireille hallinto-oikeudessa silloin, kun ennakkopäätösvalitusta koskeva lupahakemus
on tullut vireille. Ennakkopäätösvalitusta koskevan lupahakemuksen tutkimatta jättämisestä
ei tällöin tehdä erillistä päätöstä.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

92 §

Oikeudenkäyntikulut

Oikeudenkäyntikulujen korvaukseen sovelletaan oikeudenkäynnistä hallintoasioissa
annetun lain 10 luvun säännöksiä.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2020.
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